1 / 1

令和５年度第３回国立大学法人三重大学教育研究評議会（臨時） 議事概要

日 時  令和５年５月２３日（火）１３時３０分～１３時４０分

場 所  事務局２階 大会議室

出席者  伊藤（正）学長

鶴原、酒井、吉岡、木下、西岡 各理事

池田、佐久間、今西、冨樫、藤田（達）、小林、村田、金子 各副学長

藤田（伸）、伊藤（信）、森、松村、諏訪部 各学部長・研究科長

遠山、秋元、野阪、久保、神原 各評議員

欠席者  田中理事

     尾西副理事

堀研究科長

陪席者  服部 監事

     企画総務部長、財務部長、施設部長、研究・地域連携部長、国際・情報部長、

医学・病院管理部長

企画総務部総務チーム

Ⅰ．審議事項

１．大学・高専機能強化支援事業（高度情報専門人材の確保に向けた機能強化に係る支援）への

申請について

学長から、「資料：審－１」に基づき、「大学・高専機能強化支援事業（高度情報専門人

材の確保に向けた機能強化に係る支援）」に対して、工学研究科及び工学部の入学定員増を

含む事業計画を申請することについて説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

２．その他

   なし

Ⅱ．役員会報告

なし

Ⅲ．報告事項

１．その他

なし

以上